nam suam concernit sibi in vulgari seu sermone vernaculo with increased

10 ministratum et propositum iudicialiter vitro fatebatur. without money
Vnde sibi in forma iuris jurate Judicialiter imposita est fine isadjud-

penitencia subsequens pro commissis, videlicet quod iiij
or

diebus dominicis siue festiuis citra ffestum pasche proxi-

mum futurum, nudis tibiis et pedibus ac solis sua Camisia

15 et tunica induta et Capite suo flammeolo dumtaxat velato,

per modum humiliter penitentis ac Cereum precii vnius

denarii gestans in sua manu processionem in Capella de

Clidderow antecedet, quolibet dictorum dierum post in-

troitum in Capellam coram summo altari genibus flexis

20 perseuerans deuote deum misericordiam flagitando usque
ad finem misse principalis, vltimo die dictum Cereum post

offretorium offerendo. Et vlterius eidem per dominum
Commissarium antedictum sub pena excommunicacionis

interminatum est ne decetero dicto Thome adhereat aut

25 cum eodem conuersetur nisi in locis publicis et patulis

vnde de eorum recidiuacione in Crimen predictum veri-

similis presumpcio siue suspicio non posset oriri. Et in

forma predicta dimissa est. [debet feodum dimissionis.

f-9 r- Omnibus Christi fidelibus ad quos presens Scriptum Charter dated

. . 29th Oct. 1511,

30 peruenerit Thomas Syngleton de Cadele in Comitatu O f Thomas
Lancastrie et Katerina vxor mea Salutem in domino. Sin gleton 0|

2 After ulterius, eidem est struck out.
l6 Ceru' in MS.

2 Why this charter is inserted here is not clear, but a blank has apparently been left

for an entry never made.
C
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Cadeley in Noueritis nos prefatos Thomam et Katerinam remisisse,
Lancashire,
and Catherine relaxasse et omnmo pro nobis, heredibus et assignatis

cernine

6
'

lands
nost:"s imperpetuum quietum clamasse Johanni Hoghtone

in Little Pen- armigero, heredibus et assignatis suis totum ius nostrum,

the

e

roe,

n>
New- titulum, clameum, interesse et demandas que vmquam 5

ton, etc. habuimus, habemus seu quouismodo in futurum habere

poterimus aut aliquis nostrum habuit, habet seu habere

poterit aut heredes nostri habere poterint de et in duobus

Clausis in Lytyl Penhulton vocatis le Oxhey et Horshey
et certis aliis terris et tenementis in Clydderow vocatis io

Goosbuttes, et eciam de et in certis aliis terris et tenemen-

tis in eadem villa vocatis ffrydaybant et Rawslattyng cum
medietate vnius Burgagii ibidem. Necnon de et in vno

mesuagio in Newtone in Bowland ac aliis omnibus terris

in Ryblechester, et eciam de et in vno annuali redditu sex 15

solidorum et octo denariorum exeuntium de certis terris

et tenementis Johannis Nyksone de Ryblechester pre-

dicte (?). Ita videlicet quod nee nos predicti Thomas et

Katerina nee aliquis nostrum nee heredes nostri nee aliquis

alius pro nobis seu nomine nostro seu alicuius nostrum 20

aliquod jus, titulum, clameum, Interesse seu demandas de

et in predicto messuagio, terris, tenementis et redditu pre-

dicto cum suis pertinenciis nee in aliqua parcella eorun-

dem decetero exigere, clamare uel vendicare poterimus nee

debemus quouismodo in futurum. Sed ab omni actione 25

juris, tituli, Clamei, interesse et demandae inde et cuius-

licet inde parcelle simus imperpetuum penitus exclusi per

presentes. In cuius rei Testimonium huic presenti Scripto

nostro Sigilla nostra apposuimus. Datum vicesimo nono

die mensis Octobris anno regni Regis Henrici octaui post 30

Conquestum Anglie tercio.

[Blank in MS.]
f

f̂

" In above the line.
:8 Quod above the line.

*3 Here the MS. is badly

mended, so that the words are wrongly jointed.
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/ 10 v. VISITACIO exempte Jurisdictionis Religiosomm Vi- Visitation

rorum Abbatis et Conuentus monasterii beate Marie ^^i
4^^

virginis de Whalley ordinis Cisterciensis Couentriensis parish church

et Lichfeldensis diocesis per ambitum regalium fforest- cfhTisfo^he r

5 arum de Penhull, Trawden, Bowlande, Bossendale et Smith, Com-

Blakburnshire, celebrata in Ecclesia parochial! de Whal- *\ ^^
ley, xiiij

mo die mensis mail anno domini millesimo quin- diction of the

gentesimo vndecimo, Cristofero Smythe tune Comissario m

dicto Jurisdictionis legitime deputato ipsam actualiter ugh the royal

10 ibidem exercente.

sre.

\ Jurati dicunt et Two jurors of

/ presentant quod pndle present

dle, Trawden,
Bowland, Ros-

sendale, and
Blackburn-
shire.

Cristoferus Bawdwyn, de Row Lee.

Cristoferus ffort.

Alanus Barcroft vxoratus adulterator cum Johanna ^
wo cases

.

of

filia Robert! Nutter de Newlawnde et ex eadem within their

prolem procreauit.
district-

Item quod Agnes Bulcok, filia Willelmi Bulcok, forni-

catur cum quodam extraneo cuius nomen ad pre-

sens ignoratur et prolem ex eadem procreauit.

20 Rossendale.

Johannes Pyllyng.

Laurencius Holt.

Robertus Hepe.

Jacobus Taylour.

25 Ricardus Byrtwysell.

Jurati presentant et dicunt quod The jurors of

Rossendale
Robertus Greve fornicatur

give ev idence

cum Elena Beuerley Juris- ofsimilarlaxity9m ;_ *1 I JI^*^f .